
 
 

75.0200.70.2021 

 

Zarządzenie nr 68 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Fizyki, Astronomii 

i Informatyki Stosowanej UJ 

 

 

Na podstawie § 82 i § 106 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zakład Metodyki Nauczania i Metodologii Fizyki wyłącza się ze struktury 

organizacyjnej Instytutu Fizyki im. Mariana Smoluchowskiego; 

2) Zakład Metodyki Nauczania i Metodologii Fizyki przekształca się w Centrum 

Dydaktyki Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ. 

 

§ 2 

 

Do zadań Centrum Dydaktyki Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ, 

zwanego dalej „Centrum”, należy w szczególności: 

1) doskonalenie kompetencji dydaktycznych studentów realizujących ścieżkę kształcenia 

nauczycieli przedmiotów ścisłych i przyrodniczych; 

2) opracowywanie i wdrażanie nowoczesnych form kształcenia, w tym wspieranie 

kształcenia na odległość; 

3) współpraca z radami programowymi kierunków studiów na Wydziale Fizyki, 

Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ, w tym sprawowanie opieki merytorycznej nad 

pokazami do wykładów kursowych; 

4) współpraca ze szkołami ponadpodstawowymi w zakresie organizacji dokształcania 

nauczycieli; 

5) przygotowywanie materiałów edukacyjnych, budowanie repozytorium kursów 

i skryptów uczelnianych. 

 

§ 3 

 

1. Kierownikiem Centrum może być nauczyciel akademicki zatrudniony w Uniwersytecie 

Jagiellońskim na stanowisku profesora lub profesora uczelni. 

2. Kierownika Centrum powołuje i odwołuje Rektor UJ na wniosek Dziekana Wydziału 

Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ zaopiniowany przez Radę Wydziału 

Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ. 

3. Kierownika Centrum powołuje się na czas oznaczony, nie dłuższy niż pięć lat. 

 

 

 



 

 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej UJ. 

 

§ 5  

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 

do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem 

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.). 

 

§ 6  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


